
28/04/2019

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.17 M5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 08/02/2019 MADRID 500 853 853

 08.26 M95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 30/03/2019 GETAFE 298 826 826

 08.39 M14497 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JACOBO ESP 11 Union Atletica Coslada 30/03/2019 GETAFE 760 839 839

 08.40 M1325 DE LOS SANTOS LLI, RUBEN ESP 11 Suanzes San Blas 09/03/2019 ALCORCÓN 113 840 840

 08.44 M12710 VALVERDE GUILLEN, ASIER ESP 10 Municipal Arganda 09/03/2019 MADRID 348 870 870

 08.3 M13615 MARTIN CORTES, DAVID ESP 10 Atletismo Alcorcon 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 60 830 830

 08.67 M13924 CABRERIZO DURAN, NOAH ESP 10 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 88 867 867

 08.75 M763 FERNANDEZ GARCIA, DIEGO ESP 10 A.A. Valdemoro 04/11/2018 MADRID 191 980

 08.75 M8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 30/03/2019 GETAFE 149 875 875

 09.07 M6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 30/03/2019 GETAFE 269 907 907

 09.17 M2468 TORRIJOS PEREZ, SERGIO ESP 11 At. Zarzaquemada 24/02/2019 MADRID 626 982

M12645 GARCIA PLAZA, ALEJANDRO ESP 10 Cronos Villaviciosa 446

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.46 M2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 498 13646 13646

 01:37.25 M778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUE ESP 10 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 161 13725 13725

 01:39.94 M12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 17/03/2019 MADRID 125 14339 14339

 01:40.28 M3112 BECERRA MARTIN, MARCOS ESP 11 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 MADRID 40 14299 14299

 01:40.72 M3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 13/04/2019 LEGANÉS 449 14072 14072

 01:45.50 M13928 MONJE MUÑOZ, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 98 14550 14550

 01:49.55 M12047 RODRIGUEZ LILLO, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 23/02/2019 MADRID 209 20129 20129

 01:50.00 M14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 733 15000 15000

 01:52.94 M12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 15/12/2018 GETAFE 339 15294 15294

 01:57.80 M6527 CANTERO PEREZ, OLIVER ESP 11 Lynze Parla 13/04/2019 LEGANÉS 267 15780 15780

 02:08.04 M2374 GARCIA TORRES, HECTOR ESP 11 At. Zarzaquemada 15/12/2018 GETAFE 618 20804 20804

M12536 MATEOS GARCIA, LUCAS ESP 11 At. Arroyomolinos 296

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:28.04 M6184 PEREZ GROSSO, JAVIER ESP 10 Cronos Villaviciosa 17/03/2019 MADRID 444 33420 33420

 03:43.46 M6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 23/02/2019 MADRID 39

 03:44.37 M11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 152 34437 34437

 03:47.51 M12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 23/02/2019 MADRID 208

 03:52.36 M9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 89 35236 35236

 03:59.90 M12703 OCAÑA CUBERO, MIGUEL ANGEL ESP 11 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 347 35990 35990

 04:03.77 M11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 01/12/2018 MADRID 394 40332

 04:14.87 M13041 LOPEZ GARCÍA, DANIEL ESP 10 At. Zarzaquemada 01/12/2018 MADRID 621

M12529 DELGADO GALLERA, DAVID ESP 10 At. Arroyomolinos 289

M2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 122

M2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 501

M6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 269

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,12 M4860 CANO ZAZO, IVAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 17/03/2019 MADRID 445 110 110

 1,05 M2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 10/03/2019 MADRID 498

 1,04 M7826 PEREA PRADILLO, ADRIAN ESP 10 At. Zarzaquemada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 624 104 104

 1,03 M8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 343 95 95

 1,02 M3569 SALAN VELASCO, AITOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 10/03/2019 MADRID 73

 0,98 M12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 15/12/2018 GETAFE 294 98 98

 0,90 M14322 PARRA MONTILLA, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 732 90 90

 0,90 M12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 392 90 90

 0,90 M11962 ESTEBAN ARRANZ, HECTOR ESP 10 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 114 90 90

 0,85 M5473 MURILLO GOMEZ, MANUEL ESP 11 A.A. Valdemoro 23/02/2019 MADRID 201 80 80

1.000m MASC. AL_BM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Alevin y Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 28/04/2019

50m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_BM

Altura MASC. AL_BM



 0,85 M11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 152 85 85

M345 VLADISLAVOV STRAHILOV, DAVID BUL 10 Lynze Parla 271 85

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,65 M6184 PEREZ GROSSO, JAVIER ESP 10 Cronos Villaviciosa 16/03/2019 MADRID 444 355

 3,57 M5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 500 345

 3,42 M4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 MADRID 46 295

 3,04 M3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 16/03/2019 MADRID 193 288 288

 3,03 M1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 16/03/2019 MADRID 127 285 285

 3,03 M5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 09/03/2019 MADRID 393

 2,97 M1576 ESCUDERO GIL, SERGIO ESP 10 Municipal Arganda 09/03/2019 MADRID 338

 2,93 M13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 09/03/2019 MADRID 95

 2,89 M5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 At. Zarzaquemada 01/12/2018 MADRID 617 250

M8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 149 282

M478 MARTIN SANCHEZ, CELSO ESP 10 At. Arroyomolinos 295

M345 VLADISLAVOV STRAHILOV, DAVID BUL 10 Lynze Parla 271 313

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,51 M13686 MONEO MONASTERIO, DIEGO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 499

 4,52 M5513 BERNARDO ORTEGO, HUGO ESP 11 A.A. Valdemoro 17/11/2018 ALCORCÓN 185 452 452

 4,38 M383 VELASCO FERNANDEZ, RAUL ESP 10 Lynze Parla 17/11/2018 ALCORCÓN 270 438 438

 4,37 M14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 30/03/2019 GETAFE 805 437 437

 4,29 M9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 48

 4,26 M12704 PARDO RODRIGUEZ, MARIO ESP 10 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 344 349 349

 3,87 M13035 LADRON DE GUEVARA CUESTA, MARCOS ESP 10 At. Zarzaquemada 30/03/2019 GETAFE 620 387 387

 3,72 M14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 23/02/2019 MADRID 719

 3,45 M2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 17/03/2019 MADRID 123

 3,36 M11412 LOPEZ MORENO, ALEJANDRO ESP 10 At. Arroyomolinos 30/03/2019 GETAFE 292 336 336

M6092 ERENAS SORIA, MARIO ESP 10 Cronos Villaviciosa 453

M778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUE ESP 10 Atletismo Leganes 161

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 186

M3500 DOBLADO GARCIA, MARCOS ESP 10 A.A. Valdemoro 189

M12165 MONJE RANZ, PABLO ESP 11 A.A. Valdemoro 199

M5510 SANCHEZ GOMEZ, RODRIGO ESP 11 A.A. Valdemoro 204

M13924 CABRERIZO DURAN, NOAH ESP 10 A.D. Sprint 88

M9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 89

M13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 95

M13928 MONJE MUÑOZ, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 98

M12533 LOPEZ GONZALEZ, NICOLAS ESP 11 At. Arroyomolinos 291

M11412 LOPEZ MORENO, ALEJANDRO ESP 10 At. Arroyomolinos 292

M12536 MATEOS GARCIA, LUCAS ESP 11 At. Arroyomolinos 296

M14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 772

M5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 At. Zarzaquemada 617

M5098 HIGUERO MANZANO, GABRIEL ESP 10 At. Zarzaquemada 619

M7826 PEREA PRADILLO, ADRIAN ESP 10 At. Zarzaquemada 624

M2468 TORRIJOS PEREZ, SERGIO ESP 11 At. Zarzaquemada 626

M4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 46

M9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 48

M13615 MARTIN CORTES, DAVID ESP 10 Atletismo Alcorcon 60

M3569 SALAN VELASCO, AITOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 73

M12331 LEIVA CARRASCO, MARCO ESP 11 Atletismo Leganes 151

M12338 MARTINEZ VALERA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Leganes 156

M8981 RODRIGUEZ LOPEZ, UNAI ESP 11 Atletismo Leganes 163

M11676 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIO ESP 11 Atletismo Leganes 165

M4860 CANO ZAZO, IVAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 445

M6092 ERENAS SORIA, MARIO ESP 10 Cronos Villaviciosa 453

M14928 LOPES JULIANI, DAVI ESP 10 Cronos Villaviciosa 839

Longitud MASC. AL_BM

Peso (2kg) MASC. AL_BM

4x50m MASC. AL_BM



M3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 449

M6527 CANTERO PEREZ, OLIVER ESP 11 Lynze Parla 267

M11855 CARBALLO PEREZ, MARCOS ESP 11 Lynze Parla 268

M14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 832

M383 VELASCO FERNANDEZ, RAUL ESP 10 Lynze Parla 270

M1576 ESCUDERO GIL, SERGIO ESP 10 Municipal Arganda 338

M12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 339

M8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 343

M12710 VALVERDE GUILLEN, ASIER ESP 10 Municipal Arganda 348

M9831 MADRIGAL NEBREDA, JORGE ESP 11 Suanzes San Blas 118

M1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 119

M2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 123

M1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 127

M14399 BAEZA ALI, DAVID ESP 11 Union Atletica Coslada 736

M14400 GARCIA PECES, CRUZ ESP 11 Union Atletica Coslada 759

M14817 GOMEZ LAINA, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada

M5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 393

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06:39.2 M8435 RODRIGUEZ PERAL, MIGUEL ANGEL ESP 10 Atletismo Leganes 06/04/2019 MADRID 164 63920 63920

 06:49.00 M5098 HIGUERO MANZANO, GABRIEL ESP 10 At. Zarzaquemada 20/01/2019 MÓSTOLES 619 70060

 06:53.7 M12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 06/04/2019 MADRID 392 65370 65370

 07:23.4 M1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 06/04/2019 MADRID 119 72340 72340

 07:24.6 M5476 FERNANDEZ GARCIA, OLAF ESP 11 A.A. Valdemoro 23/03/2019 ALCORCÓN 192 72460 72460

M14928 LOPES JULIANI, DAVI ESP 10 Cronos Villaviciosa 839

M12533 LOPEZ GONZALEZ, NICOLAS ESP 11 At. Arroyomolinos 291

M14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 719

M13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 497

M8552 DE LA VIUDA JUAN, MARCO ESP 10 Municipal Arganda 337

M11452 DURAN BONILLA, LUCAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 45

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.03 M10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 13/04/2019 LEGANÉS 261 803 803

 08.06 M8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 302 808 886

 08.64 M3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 30/03/2019 GETAFE 5 864 864

 08.65 M14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 23/02/2019 MADRID 740 914 914

 08.66 M12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 24/11/2018 MADRID 107 921 921

 08.70 M9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 82 870 870

 08.90 M7793 BARROSO LA OSA, NOA ESP 10 At. Zarzaquemada 30/03/2019 GETAFE 627 890 890

 09.26 M13180 PEÑA SEGURA-MORI, MARTA ESP 11 Edward Athletic 16/02/2019 MADRID 402 926 926

 09.30 M13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 13/04/2019 LEGANÉS 606 930 930

 09.32 M1765 NOGALES MATEOS, ALMUDENA ESP 10 At. Arroyomolinos 30/03/2019 GETAFE 283 932 932

 09.67 M12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 462 967 967

 10.60 M14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 16/02/2019 MADRID 759 1060 1060

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:35.7 M13106 EL YAMNI NAJIRI, HIBA ESP 10 Lynze Parla 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 256 13570 13570

 01:37.81 M13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 17/03/2019 MADRID 603 14023 14023

 01:44.75 M2415 MARTIN GONZALEZ, CELIA ESP 10 At. Zarzaquemada 10/11/2018 MADRID 631 14540 14540

 01:45.60 M2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 17/03/2019 MADRID 408 15128 15128

 01:48.70 M2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 17/03/2019 MADRID 301 15548 15548

 01:49.46 M12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 16/02/2019 MADRID 106 14946 14946

 01:49.83 M574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas 11/11/2018 MADRID 459 14970 15164

 01:50.33 M5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 2 14681 15033

 01:50.62 M12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 285 15062 15062

 01:51.45 M14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 30/03/2019 GETAFE 387 15145 15145

 01:56.16 M14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 717 15616 15616

 02:14.06 M12698 BUIRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 10/11/2018 MADRID 346

50m FEM. AL_BF

1.000m Marcha MASC. en pista_BM

500m FEM. AL_BF



Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:47.69 M1491 GIL GONZALEZ, AMELIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 MADRID 12

 03:51.84 M309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 254 35184 35184

 03:52.28 M12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 17/03/2019 MADRID 390 41990 41990

 03:57.50 M13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 23/02/2019 MADRID 303

 03:59.65 M14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 23/02/2019 MADRID 741

 04:00.0 M12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 461 40000 40000

 04:01.81 M3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 17/03/2019 MADRID 407 41539 41539

 04:06.8 M1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 86 40680 40680

 04:12.38 M13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 17/03/2019 MADRID 605 42143 42143

M7822 CASAPIE ORTEGA, CARLA ESP 10 At. Zarzaquemada 628 50630

M13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 275

M3587 VALDIVIA NAVARRO, ROCÍO ESP 10 Suanzes San Blas 110

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,22 M1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 349 122 122

 1,15 M2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 17/03/2019 MADRID 304 113 113

 1,04 M13494 ARCOS VALERO, MARINA ESP 10 Polideportivo Getafe 15/12/2018 GETAFE 604 104 104

 1,02 M6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 26 102 102

 1,01 M309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 254 101 101

 1,00 M574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas 17/03/2019 MADRID 459 99 99

 0,95 M12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 391 95 95

 0,90 M1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 14/04/2019 MADRID 87 90 90

 0,90 M2415 MARTIN GONZALEZ, CELIA ESP 10 At. Zarzaquemada 15/12/2018 GETAFE 631 95 90

 0,90 M4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 15/12/2018 GETAFE 281 90 90

 0,85 M2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 108 90 85

M13190 MELGUIZO GOMEZ, INES ESP 11 Edward Athletic 404

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,69 M1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 Municipal Arganda 16/03/2019 MADRID 349 334

 3,36 M13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 16/03/2019 MADRID 303

 3,30 M12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 23/02/2019 MADRID 106

 2,94 M14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 24/02/2019 MADRID 33

 2,85 M2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 09/03/2019 MADRID 408 238

 2,81 M12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 01/12/2018 MADRID 391

 2,71 M13744 CHARRET NARANJO, CHLOE ESP 10 A.D. Sprint 09/03/2019 ALCORCÓN 79 271 271

 2,48 M13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 01/12/2018 MADRID 602 230 230

 2,42 M12025 CHINARRO FERNANDEZ, ALICIA ESP 11 At. Arroyomolinos 09/03/2019 ALCORCÓN 273 242 242

M5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 629 271

M595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 463

M4053 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA ESP 11 Lynze Parla 266 271

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,30 M7793 BARROSO LA OSA, NOA ESP 10 At. Zarzaquemada 30/03/2019 GETAFE 627 530 530

 5,13 M8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 30/03/2019 GETAFE 342 513 513

 4,68 M2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 23/02/2019 MADRID 108 414

 4,18 M5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 17/03/2019 MADRID 389 356 356

 4,09 M4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 24 409 409

 4,07 M619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 464 407 407

 4,07 M311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 30/03/2019 GETAFE 255 407 407

 3,92 M2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 17/03/2019 MADRID 301

 2,95 M9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 84

M13458 FERNANDEZ VARGAS, ALBA ESP 11 At. Arroyomolinos 277

M13180 PEÑA SEGURA-MORI, MARTA ESP 11 Edward Athletic 402

M14189 SERRANO FLORES, NORA ESP 10 Polideportivo Getafe 716

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

4x50m FEM. AL_BF

1.000m FEM. AL _BF

Altura FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_BF

Peso (2kg) FEM AL_BF



M13744 CHARRET NARANJO, CHLOE ESP 10 A.D. Sprint 79

M9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 82

M14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 717

M1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 86

M13458 FERNANDEZ VARGAS, ALBA ESP 11 At. Arroyomolinos 277

M4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 280

M4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 281

M1765 NOGALES MATEOS, ALMUDENA ESP 10 At. Arroyomolinos 283

M5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 2

M3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 5

M4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 24

M3321 STANCIU , PAULA ANGELICA ROU 10 Atletismo Alcorcon 797

M12291 MARTIN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 460

M12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 462

M595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 463

M619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 464

M3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 407

M13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 406

M13190 MELGUIZO GOMEZ, INES ESP 11 Edward Athletic 404

M13516 RIFFI SERROUKH, SALMA ESP 11 Edward Athletic 400

M14528 AZZOUZ , BASMA ESP 10 Lynze Parla 761

M13106 EL YAMNI NAJIRI, HIBA ESP 10 Lynze Parla 256

M10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 261

M4053 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA ESP 11 Lynze Parla 266

M8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 342

M14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 741

M1627 SEDANO MORENO, LUJAN ESP 10 Municipal Arganda 345

M14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 740

M13494 ARCOS VALERO, MARINA ESP 10 Polideportivo Getafe 604

M13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 602

M13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 603

M13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 605

M13670 GARCIA CALVO, SOFIA ESP 10 Suanzes San Blas 104

M12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 107

M3587 VALDIVIA NAVARRO, ROCÍO ESP 10 Suanzes San Blas 110

M1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 111

M12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 386

M14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 387

M5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 389

M12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 390

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06:14.9 M12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 06/04/2019 MADRID 386 61490 61490

 06:33.5 M311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 06/04/2019 MADRID 255 63350 63350

 07:16.8 M1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 06/04/2019 MADRID 111 71680 71680

 07:21.8 M1466 GARCIA PATIÑO, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 06/04/2019 MADRID 80 72180 72180

 07:29.4 M13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 06/04/2019 MADRID 606 72940 72940

 07:42.6 M5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 06/04/2019 MADRID 629 74260 74260

 07:48.6 M13297 CASADO CORCOBADO, AROHA ESP 11 At. Arroyomolinos 23/03/2019 ALCORCÓN 272 74860 74860

 09:25.9 M14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 06/04/2019 MADRID 792 92590 92590

M3185 FERNANDEZ GONZALEZ, PAULA ESP 10 Atletismo Alcorcon 9

M8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 302

M12291 MARTIN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 460

M1627 SEDANO MORENO, LUJAN ESP 10 Municipal Arganda 345

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.79 M4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 16/03/2019 MADRID 765 953

 08.6 M1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 772 860 860

 08.96 M10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 250 879 896

 09.06 M12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 13/04/2019 LEGANÉS 72 906 906

60m MASC. AL_AM

1.000m Marcha FEM. en pista_BF



 09.28 M12427 DIAZ VILLAVERDE, RUBEN ESP 9 Colmenar Viejo 16/03/2019 MADRID 375 1012 1012

 09.36 M307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 23/02/2019 MADRID 184 976 976

 09.36 M6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 16/03/2019 MADRID 391 941 941

 09.58 M6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 23/02/2019 MADRID 950 989

 09.80 M13438 MILLANES MARTIN, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 150 980 980

 09.83 M12510 PASTOR TORRES, DAVID ESP 9 A.A. Valdemoro 04/11/2018 MADRID 305 998 998

 10.10 M6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 16/02/2019 MADRID 618 1010 1010

 10.25 M4025 COFRADES GARCIA, SANTIAGO ESP 9 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 503

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:43.99 M5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 14/04/2019 MADRID 780 14399 14399

 01:47.93 M10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 250 14793 14793

 01:51.45 M3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 8 Atletismo Alcorcon 30/03/2019 GETAFE 66 15145 15145

 01:55.32 M3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 8 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 364 15532 15532

 01:55.58 M7574 BUNA SITOKA, ALEXANDER ESP 9 C.D. Tajamar 17/03/2019 MADRID 947

 01:55.60 M1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 613 15756 15756

 01:59.02 M8033 GALDON RIOJA, ALEJANDRO ESP 8 Lynze Parla 30/03/2019 GETAFE 389 15902 15902

 02:00.86 M1339 DIEZ VILLAR, FERNANDO IÑIGO ESP 9 Suanzes San Blas 23/02/2019 MADRID 183 20865 20865

 02:01.08 M14424 SANTAESCOLASTICA COLLADO, IZAN ESP 8 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 1145

 02:01.34 M8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 766 20418 20418

 02:05.04 M3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 16/02/2019 MADRID 156 20504 20504

M14792 TABERO RUBIO, ADRIÁN ESP 8 A.A. Valdemoro 1213

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:07.6 M13995 BOUGOUFA , ADAM ESP 8 Lynze Parla 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 388 30760 30760

 03:16.56 M2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 Suanzes San Blas 17/03/2019 MADRID 182 31903

 03:17.04 M118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 17/03/2019 MADRID 368 32475

 03:19.31 M7597 MONTESINO RODRIGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar 17/03/2019 MADRID 952 33100

 03:28.80 M12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 23/02/2019 MADRID 767

 03:30.36 M5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 A.D. Joigny 23/02/2019 MADRID 774 34916

 03:35.75 M3187 ABAD MARTIN, MARCO ESP 9 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 127 33520

 03:39.32 M12354 SANTIAGO PEREZ, ALVARO ESP 8 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 251

 03:39.56 M13186 TEJADA GONZALEZ , BRUNO ESP 9 Edward Athletic 22/12/2018 MADRID 612 35254 35254

 03:42.52 M14425 SANTAESCOLASTICA COLLADO, MARIO ESP 8 Municipal Arganda 23/02/2019 MADRID 1146

 03:45.08 M1362 CAÑAMERO CABALLERO, ANGEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/02/2019 MADRID 52 35746

 04:08.74 M4939 LUQUE DIAZ, MARIANO ESP 9 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 299

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,39 M9620 PUIG BRAVO, MELAKU ESP 8 Suanzes San Blas 17/03/2019 MADRID 196 128 128

 1,35 M127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 23/02/2019 MADRID 139 122

 1,35 M12427 DIAZ VILLAVERDE, RUBEN ESP 9 Colmenar Viejo 06/04/2019 TRES CANTOS 375 135 135

 1,30 M8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 502 117

 1,28 M8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 19/01/2019 MADRID 762 132

 1,24 M4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 01/12/2018 MADRID 397 121 117

 1,22 M3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 8 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 66 122 122

 1,22 M1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 19/01/2019 MADRID 772 121 120

 1,18 M2114 ALCOLEA FERNANDEZ, PABLO ESP 8 A.A. Valdemoro 17/03/2019 MADRID 289 116 116

 1,10 M266 CASARES FRAILE, ANGEL ESP 8 Atletismo Leganes 19/01/2019 MADRID 237 100

 1,05 M13192 MORILLA MORENO, ANTONIO ESP 9 Edward Athletic 09/03/2019 ALCORCÓN 617 105 105

 1,05 M1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 23/02/2019 MADRID 1115 105

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,31 M5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 780 431 431

 4,26 M8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 09/03/2019 MADRID 502 406 395

 4,18 M7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 764 385 366

 4,17 M2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 30/03/2019 GETAFE 253 417 417

 3,85 M3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 8 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 364 385 385

 3,84 M13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 193 384 384

600m MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM



 3,72 M2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 161 372 372

 3,70 M12204 ASENSIO SAMPE, PABLO ESP 8 Atletismo Alcorcon 30/03/2019 GETAFE 48 370 370

 3,55 M13995 BOUGOUFA , ADAM ESP 8 Lynze Parla 30/03/2019 GETAFE 388 355 355

 3,40 M14606 MARTINEZ AMO, MARIO ESP 8 Edward Athletic 30/03/2019 GETAFE 1212 340 340

 3,20 M1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 17/03/2019 MADRID 955 376

 2,70 M777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 9 A.A. Valdemoro 04/11/2018 MADRID 310 211

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,06 M4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 136 819

 8,60 M4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 23/02/2019 MADRID 397 858 858

 8,15 M5916 MORATO NIETO, PEDRO ESP 8 A.D. Joigny 16/03/2019 MADRID 786 740

 7,61 M2255 MONTERO DIAZ, ALVARO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 769 761 761

 7,47 M6122 ALVAREZ BERKANI, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Alcorcon 15/12/2018 GETAFE 46 747 747

 7,39 M3061 XAVIER CARVALHO, JUAN ESP 8 C.D. Tajamar 23/02/2019 MADRID 951 675

 6,70 M1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 15/12/2018 GETAFE 516 670 670

 5,80 M1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 23/02/2019 MADRID 185 466

 5,62 M2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 9 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 252 577 562

 5,47 M12686 MOYA RUBIO, MARCOS ESP 9 Edward Athletic 14/04/2019 MADRID 616 547 547

 5,26 M1008 LOPEZ APARICIO, ALVARO ESP 9 Colmenar Viejo 24/02/2019 MADRID 370

 4,72 M4191 SANCHEZ FERNANDEZ, MARIO ESP 9 A.A. Valdemoro 15/12/2018 GETAFE 311 472 472

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M10197 MORENO LOUREIRO, ALVARO MIGUEL ESP 9 A.A. Valdemoro 302

M10198 MUÑOZ MEDINA, MARIO ESP 9 A.A. Valdemoro 304

M12510 PASTOR TORRES, DAVID ESP 9 A.A. Valdemoro 305

M14792 TABERO RUBIO, ADRIÁN ESP 8 A.A. Valdemoro 1213

M6852 DEL REY FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 A.D. Joigny 773

M5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 A.D. Joigny 774

M1688 LOPEZ LORENZO, GUILLERMO ESP 8 A.D. Joigny 785

M12112 MUÑOZ RUIZ, JAVIER ESP 9 A.D. Joigny 778

M4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 136

M127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 139

M13438 MILLANES MARTIN, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 150

M2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 161

M12204 ASENSIO SAMPE, PABLO ESP 8 Atletismo Alcorcon 48

M12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 72

M1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 84

M12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 85

M1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 240

M14582 GOMEZ MUÑOZ, RUBEN ESP 9 Atletismo Leganes 1176

M11663 PELEGRINO GARCIA, ADRIAN ESP 8 Atletismo Leganes 247

M1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 255

M8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 762

M7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 764

M4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 765

M8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 766

M7574 BUNA SITOKA, ALEXANDER ESP 9 C.D. Tajamar 947

M14290 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, FERNANDO JOESP 8 C.D. Tajamar 945

M6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 950

M1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 944

M2737 BLAZQUEZ DEL VALLE, JAVIER ESP 8 Colmenar Viejo 377

M1008 LOPEZ APARICIO, ALVARO ESP 9 Colmenar Viejo 370

M118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 368

M1028 PARIENTE PEREZ, DAVID ESP 9 Colmenar Viejo 367

M13192 MORILLA MORENO, ANTONIO ESP 9 Edward Athletic 617

M6785 POLO SACRISTÁN, ÓSCAR ESP 8 Edward Athletic 615

M1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 613

M13186 TEJADA GONZALEZ , BRUNO ESP 9 Edward Athletic 612

M8033 GALDON RIOJA, ALEJANDRO ESP 8 Lynze Parla 389

M4527 GARCIA LIEBANA, ALBERTO ESP 9 Lynze Parla 390

4x60m MASC. AL_AM

Peso (2kg) MASC. AL_AM



M11866 OLIVEROS PAZ, DANIEL ESP 8 Lynze Parla 396

M12384 SANCHEZ HERRERA CALVO, MARIO ESP 9 Lynze Parla 398

M4025 COFRADES GARCIA, SANTIAGO ESP 9 Municipal Arganda 503

M1611 MORATILLA LOZANO, DARÍO ESP 9 Municipal Arganda 515

M14424 SANTAESCOLASTICA COLLADO, IZAN ESP 8 Municipal Arganda 1145

M14425 SANTAESCOLASTICA COLLADO, MARIO ESP 8 Municipal Arganda 1146

M13087 ALCALDE MIRAGAYA, JORGE ESP 8 Suanzes San Blas 179

M2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 Suanzes San Blas 182

M1437 LOPEZ ADAMES, MARCO ESP 9 Suanzes San Blas 192

M9620 PUIG BRAVO, MELAKU ESP 8 Suanzes San Blas 196

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:43.00 M1366 GOMEZ PEREZ, OSCAR ESP 8 Suanzes San Blas 20/01/2019 MÓSTOLES 186 55799

 11:51.00 M6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 20/01/2019 MÓSTOLES 618 55230

 12:56.00 M3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 20/01/2019 MÓSTOLES 65 63332

 14:16.00 M2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 16/12/2018 GETAFE 154

 14:52.00 M12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 20/01/2019 MÓSTOLES 770 60371

M2527 ESPAÑA RODRIGUEZ, IVAN ESP 8 A.A. Valdemoro 293 72263

M10135 FLORIN HERNICA, AITOR ESP 8 Colmenar Viejo 372 73319

M6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 391 54160

M2191 LAIN FABRA, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 243 60030

M1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 955 65160

M5916 MORATO NIETO, PEDRO ESP 8 A.D. Joigny 786 64340

M1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 516 65850

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.77 M9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 16/03/2019 MADRID 170 904 904

 09.05 M7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 30/03/2019 GETAFE 579 905 905

 09.0 M1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 102 900 900

 09.26 M13891 BRAVO JIMENEZ, VALERIA ESP 8 A.A. Mostoles 23/02/2019 MADRID 463 941 941

 09.30 M4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 23/02/2019 MADRID 514 939 940

 09.43 M4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 27/01/2019 MADRID 658 952 952

 09.46 M505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 24/02/2019 MADRID 610

 09.50 M2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 23/02/2019 MADRID 360 958 958

 09.54 M789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 9 A.A. Valdemoro 16/03/2019 MADRID 279 993 993

 09.57 M12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 30/03/2019 GETAFE 222 957 957

 09.65 M7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 30/03/2019 GETAFE 1001 965 965

 09.81 M12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 16/03/2019 MADRID 20

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:55.33 M6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 23/02/2019 MADRID 517 15730 15730

 01:56.63 M5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 14/04/2019 MADRID 602 15663 15663

 01:57.47 M13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 114 15747 15747

 01:59.15 M12206 NIETO MENCIAS, MARIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 ALCORCÓN 35 15915 15915

 01:59.32 M3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 23/02/2019 MADRID 349 20037 20037

 02:04.95 M6516 ROMERO LOPEZ, MARIA ESP 9 A.A. Mostoles 10/11/2018 MADRID 459

 02:06.11 M2299 GONZALEZ FERNANDEZ, VIOLETA ESP 8 A.A. Valdemoro 09/03/2019 ALCORCÓN 267 20611 20611

 02:06.95 M1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas 15/12/2018 MADRID 174 20695 20695

 02:15.02 M3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 577 21502 21502

 02:21.20 M809 GIL DE MIGUEL, NEREA ESP 8 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 223 22120 22120

 02:28.20 M11272 SEGOVIA LAMBEA, LUCIA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 17/11/2018 ALCORCÓN 1004 22510 22820

M14553 GALINDO CANTALEJO, BLANCA ESP 8 Cronos Villaviciosa 1174

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:19.38 M505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 17/03/2019 MADRID 610 32460 32460

 03:26.59 M3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 A.A. Mostoles 01/12/2018 MADRID 467 33117

 03:33.93 M10977 DEL POZO TERESA, JIMENA ESP 8 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 MADRID 15

 03:37.72 M1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 9 Union Atletica Coslada 23/02/2019 MADRID 576 40464

600m FEM. AL _AF

1.000m FEM. AL _AF

1.000m Marcha MASC. en pista_AM

60m FEM. AL_AF



 03:40.78 M4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 105 35180

 03:43.64 M3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 23/02/2019 MADRID 359 35340

 03:45.1 M7777 RIVAS FERNANDEZ, LUCIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 1002 34510 34510

 03:48.11 M4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 505 35817

 03:49.73 M4431 MEDRANO SIERRA, NOA ESP 8 Cronos Villaviciosa 01/12/2018 MADRID 659

 04:01.23 M9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 19/01/2019 MADRID 173 40119 40123

M3418 BLANCO RIVAS, AITANA ESP 9 A.A. Valdemoro 258

M12335 LOZANO FLORENCIO, NURIA ESP 8 Atletismo Leganes 229

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,28 M4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 658 128 128

 1,28 M2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 09/03/2019 ALCORCÓN 264 128 128

 1,23 M9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 23/02/2019 MADRID 170 110

 1,17 M1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 601 117 117

 1,15 M2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 17/03/2019 MADRID 356 112 105

 1,15 M11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 17/03/2019 MADRID 578

 1,14 M7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 06/04/2019 TRES CANTOS 1001 114 114

 1,10 M12206 NIETO MENCIAS, MARIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 01/12/2018 MADRID 35 90 90

 1,10 M6156 BERMEJO CARDONA, VALERIA ESP 8 Municipal Arganda 19/01/2019 MADRID 501 90

 1,05 M1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 09/03/2019 ALCORCÓN 122 105 105

M12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 222

M14187 GIL GARCIA, NATALIA ESP 8 A.A. Mostoles 1127

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,27 M974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 119 392 383

 4,26 M3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 09/03/2019 MADRID 585 420 420

 3,84 M1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 17/03/2019 MADRID 176 358 358

 3,83 M310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 509 359 359

 3,69 M3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 359 369 369

 3,66 M435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 30/03/2019 GETAFE 227 366 366

 3,60 M5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 30/03/2019 GETAFE 602 360 360

 3,47 M11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 30/03/2019 GETAFE 1000 347 347

 3,28 M12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 4 328 328

 2,85 M12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 19/01/2019 MADRID 650 285 285

 2,37 M4950 GARCIA MARTINEZ, PAULA ESP 9 A.A. Valdemoro 04/11/2018 MADRID 266 334

M13546 FERNANDEZ PALOMINO, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 466

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,04 M10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 16/03/2019 MADRID 507 626 626

 6,99 M3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 16/03/2019 MADRID 583 638

 6,83 M12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 14/04/2019 MADRID 621 683 683

 6,20 M2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 15/12/2018 GETAFE 264 620 620

 6,06 M9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 11/11/2018 MADRID 173 494

 5,83 M5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 112 583 583

 5,77 M2670 TUREGANO MARTIN, LUCIA ESP 9 Colmenar Viejo 16/03/2019 MADRID 342 539

 5,66 M11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 1000 566 566

 4,73 M1004 MARQUEZ GARCIA, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 10/11/2018 MADRID 461 436

 4,30 M12346 PEREZ RUIZ, DANIELA ESP 9 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 234 430 430

M14553 GALINDO CANTALEJO, BLANCA ESP 8 Cronos Villaviciosa 1174

M12203 LATORRE MANITO, IRATI ESP 8 Atletismo Alcorcon 26

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M7027 CABALLERO MARTIN, IRENE ESP 8 A.A. Mostoles 462

M5912 CASTRO OLOMBRADA, PAULA ESP 8 A.A. Mostoles 464

M13546 FERNANDEZ PALOMINO, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 466

M13895 MORALES MORENO, AFRICA ESP 9 A.A. Mostoles 457

M11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 9 A.A. Valdemoro 261

M12504 LORENZO GARCIA, JULIA ESP 8 A.A. Valdemoro 270

4x60m FEM. AL_AF

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_AF



M797 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 9 A.A. Valdemoro 286

M4185 TEJEDOR LUENGO, JULIA ESP 8 A.A. Valdemoro 287

M1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 102

M5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 112

M13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 114

M974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 119

M12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 4

M12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 20

M12205 LARA GONZALEZ, NOELIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 25

M12207 PEREZ SOTO, SILVIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 37

M809 GIL DE MIGUEL, NEREA ESP 8 Atletismo Leganes 223

M12332 LOPEZ CUERVA, OLAYA ESP 8 Atletismo Leganes 228

M12335 LOZANO FLORENCIO, NURIA ESP 8 Atletismo Leganes 229

M12346 PEREZ RUIZ, DANIELA ESP 9 Atletismo Leganes 234

M14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 1185

M7777 RIVAS FERNANDEZ, LUCIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 1002

M7785 RIVAS FERNANDEZ, SARA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 1003

M11272 SEGOVIA LAMBEA, LUCIA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 1004

M11061 COLMENAREJO GONZALEZ, INES ESP 9 Colmenar Viejo 361

M10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo 355

M12442 MARTINEZ MOLTALVO, CHANTAL ESP 9 Colmenar Viejo 353

M5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 350

M3767 ARIAS GIL, JIMENA ESP 9 Cronos Villaviciosa 648

M12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 650

M11461 CHADLI , MARWA MAR 9 Cronos Villaviciosa 651

M4431 MEDRANO SIERRA, NOA ESP 8 Cronos Villaviciosa 659

M12682 GREBER , VICTORIA DIANA ESP 8 Edward Athletic 607

M5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 606

M1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 601

M12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 621

M4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 9 Municipal Arganda 504

M4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 514

M4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 519

M1628 VILLENA FERNÁNDEZ, AINARA ESP 9 Municipal Arganda 522

M9964 DE DIEGO SANZ, LAURA ESP 8 Suanzes San Blas 167

M9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 171

M1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas 174

M1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 176

M13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 580

M14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 581

M14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 589

M3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 584

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:11.00 M2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 20/01/2019 MÓSTOLES 465 52689

 11:31.00 M9714 VILLAR NIETO, MIRIAM ESP 8 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 OROPESA DEL MAR 44 52188

 13:06.00 M11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 16/12/2018 GETAFE 582 61690

 14:09.00 M5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 16/12/2018 GETAFE 104 63287

M3767 ARIAS GIL, JIMENA ESP 9 Cronos Villaviciosa 648 64782

M1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 510

M2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 358 55114

M1371 HERRERA MURILLO, SARAI ESP 8 Suanzes San Blas 168

M435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 227 54575

M5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 606

M4268 MARTINEZ MUÑOZ, NORA ESP 9 A.A. Valdemoro 274 65010

M7785 RIVAS FERNANDEZ, SARA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 1003

1.000m Marcha FEM. en pista_AF
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